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Extensivkulturland, Heide
Gehölze, Wald
Gewässer, Quellfluren
Anlagen, Verkehrswege

Umgebung
Environs
Dintorni
Conturns

Heide
Extensivkulturland
Hecken, Gehölze
Gewässer, Quellfluren

Übriges
Divers
Altro
Divers

Kalk-Kleinseggenried
Saures Kleinseggenried
Hochstaudenried, Nasswiese
Hochmoor

Vegetation
Végétation
Vegetazione
Vegetaziun

48.17 ha

Fläche
Surface
Superficie
Surfatscha

1435 m

Höhe ü. M.
Altitude
Altitudine
Autezza sur mar

2’656’630 / 1’195’100

Koordinaten
Coordonnées
Coordinate
Coordinatas

Gerenstock

Lokalität
Localité
Località
Localitad

Sarnen

Gemeinde(n)
Commune(s)
Comune(i)
Vischnanca(s)

2976
Objekt
Objet
Oggetto
Object

OW
Kanton(e)
Canton(s)
Cantone(i)
Chantun(s)

Bundesinventar der Flachmoore von nationaler Bedeutung
Inventaire fédéral des bas-marais d’importance nationale
Inventario federale delle paludi d’importanza nazionale
Inventari federal da las palids bassas d’impurtanza naziunala



2655000 2656000 2657000 2658000

1
1
9
4
0
0
0

1
1
9
5
0
0
0

1
1
9
6
0
0
0

1
1
9
7
0
0
0

c©BAFU / OFEV
UFAM / UFAM 2021

Aufnahme: 1996
Revision: 2021

1170

Ausschnitt aus der LK 1:25’000
Fragment de la CN 1:25’000
Frammento della CN 1:25’000
Part da la CTN 1:25’000
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Gerenstock
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2976
Objekt
Objet
Oggetto
Object

Bundesinventar der Flachmoore von nationaler Bedeutung
Inventaire fédéral des bas-marais d’importance nationale
Inventario federale delle paludi d’importanza nazionale
Inventari federal da las palids bassas d’impurtanza naziunala


